Alpirsbacher Pils vom Fass

Alpirsbacher Pils vom Fass

Alpirsbacher Pils vom Fass

Alpirsbacher Hefeweizen hell vom Fass
kleines Hefeweizen vom Fass
Alpirsbacher Weizen alkoholfrei vom Fass
Alpirsbacher Weizen alkoholfrei vom Fass
Alpirsbacher Schwarzbier

Alpirsbacher Spezial

Alpirsbacher Hefeweizen dunkel
Alpirsbacher Kristallweizen

Alpirsbacher alkoholfrei

Hirsch Weizen

Schwarzwalder Krauterschnaps
Schwarzwalder Honigschnaps
Williams Christ Birne

Williams Christ Birne mit Birne
Zibartle

Obstler

Rossler (Topinambur)

roter Rossler (Topinambur mit Blutwurz)
Enzian

Grappa

Ouzo

Malteser Aquavit

Kirschwasser

Himbeergeist

Jagermeister

Weinbrand

Ramazotti

Baileys*g

0,3l
0,5l
0,4l
0,5l
0,3l
0,5l
0,3l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,33l
0,5l

pYd
2¢l
2¢l
2¢l
pYd
2¢l
2¢l
pYd
2¢l
2¢l
2¢l
pYd
2¢l
2¢l
2¢l
2¢l
4l
4l

2,70
3,40
3,20

3,40
2,70
3,40
2,70
3,40
3,40
3,40
3,40
2,90
3,40

2,50
2,50
2,70
3,50
3,00
2,20
2,00
2,00
2,50
2,50
2,00
2,50
2,50
2,50
2,20
2,50
3.80
3.80



Sinalco Cola ..., Orange ..., Zitrone
Sinalco Cola ..., Orange.,. Zitrone

Cola light

Klostergarten Saftschorle

Bitter Lemon .,
Bitter Lemon .,

Saft (Apfel, Orange, Traube, Johannisbeere, Marakuja)

Saft Schorle klein

Saft Schorle grof3
Mineralwasser Fl. klein
Mineralwasser Fl. grof
Tafelwasser
Tafelwasser
Tafelwasser

Malzbier (Karamalz)

Sherry halbtrocken
Martini Bianco
Camparis, 4cl Orange

Aperol Spritz (Weiswein + Aperol +Soda)
Aperol Lemon (Bitterlemon + Aperol)
Aperol Orange (Orangensaft + Aperol)

0,2 |
0,4 |
0,33 |
0,331
0,2 |
0,4 |
0,2 |
0,2 |
0,5 |
Va
0,5 |
0,2 |
0,5
11

0,33l

5cl

5cl
0,2l

*3=Antioxidant *4=Farbstoff *8=koffeinhaltig *9=Chininhaltig *5=Konservierungsstoffe

2,00
3,00
2,20
2,00
2,00
3,00
2,20
2,00
3,10
2,20
2,90
1,50
2,30
3,30
2,70

2.50
2.50
4750
4,50
4,50
4,50



Tasse Kaffee

Portion Kaffee

Cappuccino mit Milchschaum
Latte Macciato

Espresso

HAUSKAFFEE
Kaffee mit Baileys*5 und Sahne

HeilRe Schokolade
HeilRe Schokolade mit Sahne

Glas Tee

2,20
3.30
2.70
3,30
2,00

6,90

4,00

4,30
2,00

(Frichte, Hagebutte, Pfefferminz, Kamille, Krduter, Griin, Schwarz)

Glas Tee mit Rum 4l
Glas Grog (4cl Rum)
Glas Glihwein

Heille Zitrone

Piccolo
Freixenet

Weinschorle vom Qualitatswein rot/weil?

4.50
4.20
2.50
2.00

0,2l 5.30
0,7l 16.60

0,25l 2.50



Miiller/Thurgau (Oberbergener)

milder Fruchtgeschmack, feine Blume Baden

Miiller/Thurgau trocken (Durbacher)
ausgereiftes wirziges Geschmacksbild Baden

Spatburgunder WeiRherbst (Durbacher)

kraftiger fruchtiger Geschmack Baden
Riesling (Durbacher)

milde Saure, trocken Baden
Pinot Grigio (Forchir, Graves) Italien

Grauburgunder, harmonisch und vollmundig

Trollinger (GroRBbottwarer Wunnenstein)
milder eleganter Wein

Trollinger mit Lemberger(Gro8bottwarer Wunnenstein)
mild-, lieblich ausgereifter Geschmack Wairttemb.

Trollinger trocken (Heilbronner Stiftsberg)

rundes- kraftiges Geschmacksbild Wirttemb.
Waldulmer (Spatburgunder)

fruchtiges Aroma, samtige Art Baden
Montepulciano

erdiger, trockener Wein Italien

Wirttemb.

4 3,90
114,50

Y4 4,10
1115,00

Y 4,50
116,60

V4 4,20
11 15,30

¥ 5,80
116,30

¥4 3,90
114,50

4 3,90
11 14,50

Y4 4,30
1115,50

Y 4,50
116,60

V4 4,20
0,751 14,60

bei allen oben genannten Weinen handelt es sich um Qualitatsweine

— alle Weine enthalten Sulfite



